
1

Segunda 19 Terça 20 Quarta 21 Quinta 22 Sexta 23 Sábado 24

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

10.00 - 10.50 Integração ao Estágio VI 2 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

11.00 - 11.50 Integração ao Estágio VI 2 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

12.00 - 12.50 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Seminário ACM Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1

15.00 - 15.50 Int. à Vida Profissional ACM Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1

16.00 - 16.50 Ordem dos ACM Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1

17.00 - 17.50 Enfermeiros ACM Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1

18.00 - 18.50

2

Segunda 26 Terça 27 Quarta 28 Quinta 29 Sexta 1 Sábado 2

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 15

10.00 - 10.50 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 15

11.00 - 11.50 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - B 15

12.00 - 12.50 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - A 1 Empreendedorismo - B 15

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Seminário ACM Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

15.00 - 15.50 Flexon Solutions ACM Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

16.00 - 16.50 Flexon Solutions ACM Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

17.00 - 17.50 Flexon Solutions ACM Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1 Empreendedorismo - B 1

18.00 - 18.50

3

Segunda 4 Terça 5 Quarta 6 Quinta 7 Sexta 8 Sábado 9

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

4

Segunda 11 Terça 12 Quarta 13 Quinta 14 Sexta 15 Sábado 16

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

5

Segunda 18 Terça 19 Quarta 20 Quinta 21 Sexta 22 Sábado 23

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

HORA

HORA

Fevereiro/Março

Março

Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2023-2024
Horário 4º Ano / 2º Semestre

Fevereiro

HORA

Março

HORA

Março

HORA

23/02/2024 - 16:24



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2023-2024
Horário 4º Ano / 2º Semestre

6

Segunda 1 Terça 2 Quarta 3 Quinta 4 Sexta 5 Sábado 6

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

7

Segunda 8 Terça 9 Quarta 10 Quinta 11 Sexta 12 Sábado 13

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

8

Segunda 15 Terça 16 Quarta 17 Quinta 18 Sexta 19 Sábado 20

Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

9

Segunda 22 Terça 23 Quarta 24 Quinta 25 Sexta 26 Sábado 27

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

Abril

HORA

Abril

HORA

Abril

HORA

Abril

HORA

23/02/2024 - 16:24



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2023-2024
Horário 4º Ano / 2º Semestre

10

Segunda 29 Terça 30 Quarta 1 Quinta 2 Sexta 3 Sábado 4

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I * Estágio VI_Módulo I *

18.00 - 18.50

11

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 Quinta 9 Sexta 10 Sábado 11

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

12

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

13

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

HORA

Maio

HORA

Maio

HORA

Maio

Abril/Maio

HORA

23/02/2024 - 16:24



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2023-2024
Horário 4º Ano / 2º Semestre

14

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

15

Segunda 3 Terça 4 Quarta 5 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

16

Segunda 10 Terça 11 Quarta 12 Quinta 13 Sexta 14 Sábado 15

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

17

Segunda 17 Terça 18 Quarta 19 Quinta 20 Sexta 21 Sábado 22

Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

18

Segunda 24 Terça 25 Quarta 26 Quinta 27 Sexta 28 Sábado 29

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II * Estágio VI_Módulo II *

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

Junho

HORA

Junho

Maio

HORA

Junho

HORA

Junho

HORA

23/02/2024 - 16:24



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2023-2024
Horário 4º Ano / 2º Semestre

19

Segunda 1 Terça 2 Quarta 3 Quinta 4 Sexta 5 Sábado 6

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

10.00 - 10.50 Seminário ACM Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

11.00 - 11.50 ACM Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

12.00 - 12.50 ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Seminário ACM Seminário ACM Seminário ACM Estágio VI_Módulo III ** Seminário ACM

15.00 - 15.50 Flexon Solutions ACM VITAE Profissionals ACM SITEU ACM Estágio VI_Módulo III ** ORDEM ACM

16.00 - 16.50 Flexon Solutions ACM VITAE Profissionals ACM SITEU ACM Estágio VI_Módulo III ** ACM

17.00 - 17.50 Flexon Solutions ACM VITAE Profissionals ACM SITEU ACM Estágio VI_Módulo III ** ACM

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

20

Segunda 8 Terça 9 Quarta 10 Quinta 11 Sexta 12 Sábado 13

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

10.00 - 10.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

11.00 - 11.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

12.00 - 12.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III **

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** Seminário ACM Seminário ACM Estágio VI_Módulo III **

15.00 - 15.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** SINDEPOR ACM KCR ACM Estágio VI_Módulo III **

16.00 - 16.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** ACM ACM Estágio VI_Módulo III **

17.00 - 17.50 Estágio VI_Módulo III ** Estágio VI_Módulo III ** ACM ACM Estágio VI_Módulo III **

18.00 - 18.50

Legenda

Sala U.C.
Aud CM Auditório Professor Doutor Carlos Maia Estágio VI_Módulo I - Ensino Clínico em Contexto Comunitário

Estágio VI_Módulo II - Ensino Clínico em Contexto Hospitalar

* Contexto Comunitário/Hospitalar Estágio VI_Módulo III - Trabalho Final de Curso

** a definir

HORA

Julho

HORA

Julho

23/02/2024 - 16:24
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